
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Nº 
144 
13 
281 
027 
86 
163 
177 
11 
199 
888 
811 

Nome 
HEITTOR FRANZOLLI 
MIGUEL BERDUSCO 
LUIZ OTAVIO SERRATO MEDEIROS 
ARTHUR VENTURA BUYS DE MOURA 
GAEL CECHINATTO RODRIGUES 
OTÁVIO PADILHA DE SOUZA 
LEONARDO STRACKE 
RAFAEL FRACARO 
ARTHUR HENRIQUE COSTA DA SILVA 
ISADORA DE ESPÍNDOLA PASSOS 
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA 

V 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
6 
6 

Espaço 

0.742 
17.525 
20.465 
8.331 
1 Volta 
3.402 
20.349 
1 Volta 
2 Voltas 
26.461 

Do 1º 

0.742 
18.267 
38.732 
47.063 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
4 Voltas 
4 Voltas 

Melhor T 
54.276 
54.483 
55.835 
58.367 
58.773 
1:02.523 
1:04.120 
1:06.050 
1:12.916 
1:33.460 
1:33.949 

Cidade 
CAMPO MOURÃO 

FAZENDA RIO GRANDE 

CAMPINA GRANDE DO S UL 

CURITIBA 

SÃO MATEUS DO SUL 

ARAUCÁRIA 

PIÊN 

CURITIBA 

CURITIBA 

Patrocínio 
PAULO MOTOS/FRANZOLLI RACING/ 

BERDUSCO OFF ROAD / PIRUKA 217/ GRESKI GÁS 

PIQUENO PREPARAÇÕES PROTORK 

DUB BOYZ, MXF, GAIA MX, REBEL MODE, W22, PIQUENO PREPARAÇÕES, INSIDE DRIVER, MZ 

MX1   VETOR USINAGEM 

MX1 / CROZETTA PARK CROSS / VAN HELSING TEAM / GIOVANELLA AMBULÂNCIAS 

STRACKE RACING, MX1 

PIQUENO PREPARAÇÕES, MAQSEM INDUSTRIA. 

MXF, GAIA MX 

LINHO FORNERIA ARTESANAL 

LUX CONTRUTORA 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.742 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

54.276 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

144 - HEITTOR FRANZOLLI 

 

Impresso: 29/03/2025 17:25:18 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR VX 

Mini Motos  

Prova 

Corrida (8:00 e 1 Voltas) in iciado em 17:04:12 

Lapa 0,000 Km 

29/03/2025 16:50 



Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

 

(177) LEONARDO STRACKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(11) RAFAEL FRACARO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(199) ARTHUR HENRIQUE COSTA DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(888) ISADORA DE ESPÍNDOLA PASSOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(811) PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:05.158 
1:06.730 
1:05.127 
1:04.779 
1:02.523 

1:08.041 
1:04.786 
1:08.454 
1:05.438 
1:04.120 
1:07.079 
1:04.705 
1:07.081 
1:05.651 

1:10.116 
1:09.110 
1:12.161 
1:08.108 
1:06.050 
1:06.732 
1:06.570 
1:06.538 
1:09.111 

1:18.190 
1:15.212 
1:16.051 
1:17.951 
1:12.916 
1:14.104 
1:13.430 
1:14.036 

1:47.256 
1:40.671 
1:38.775 
1:37.073 
1:36.489 
1:33.460 

1:55.041 
1:41.148 
1:41.293 
1:40.683 
1:41.669 
1:33.949 

Diff 

+2.635 
+4.207 
+2.604 
+2.256 

+3.921 
+0.666 
+4.334 
+1.318 

+2.959 
+0.585 
+2.961 
+1.531 

+4.066 
+3.060 
+6.111 
+2.058 

+0.682 
+0.520 
+0.488 
+3.061 

+5.274 
+2.296 
+3.135 
+5.035 

+1.188 
+0.514 
+1.120 

+13.796 
+7.211 
+5.315 
+3.613 
+3.029 

+21.092 
+7.199 
+7.344 
+6.734 
+7.720 

Time of Day 

17:09:54.167 
17:11:00.897 
17:12:06.024 
17:13:10.803 
17:14:13.326 

17:05:29.414 
17:06:34.200 
17:07:42.654 
17:08:48.092 
17:09:52.212 
17:10:59.291 
17:12:03.996 
17:13:11.077 
17:14:16.728 

17:05:32.697 
17:06:41.807 
17:07:53.968 
17:09:02.076 
17:10:08.126 
17:11:14.858 
17:12:21.428 
17:13:27.966 
17:14:37.077 

17:05:41.279 
17:06:56.491 
17:08:12.542 
17:09:30.493 
17:10:43.409 
17:11:57.513 
17:13:10.943 
17:14:24.979 

17:06:14.093 
17:07:54.764 
17:09:33.539 
17:11:10.612 
17:12:47.101 
17:14:20.561 

17:06:28.280 
17:08:09.428 
17:09:50.721 
17:11:31.404 
17:13:13.073 
17:14:47.022 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

 

(144) HEITTOR FRANZOLLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(13) MIGUEL BERDUSCO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(281) LUIZ OTAVIO SERRATO MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(027) ARTHUR VENTURA BUYS DE MOURA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(86) GAEL CECHINATTO RODRIGUES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(163) OTÁVIO  PADILHA DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

56.318 
58.041 
55.708 
56.332 
55.318 
54.276 
56.952 
54.474 
55.528 
54.844 

58.623 
56.819 
55.888 
55.328 
54.931 
55.097 
56.994 
54.743 
54.483 
54.985 

59.124 
59.061 
57.050 
56.218 
55.835 
57.160 
57.927 
57.494 
57.283 
58.798 

59.532 
58.854 
59.114 
58.837 
59.876 
58.367 
59.964 
59.829 
59.391 

1:01.840 

1:00.801 
1:01.921 
1:01.091 
1:00.272 
1:03.458 

58.828 
58.773 
59.944 
59.116 
59.469 

1:09.022 
1:03.727 
1:06.011 
1:05.887 

Diff 

+2.042 
+3.765 
+1.432 
+2.056 
+1.042 

+2.676 
+0.198 
+1.252 
+0.568 

+4.140 
+2.336 
+1.405 
+0.845 
+0.448 
+0.614 
+2.511 
+0.260 

+0.502 

+3.289 
+3.226 
+1.215 
+0.383 

+1.325 
+2.092 
+1.659 
+1.448 
+2.963 

+1.165 
+0.487 
+0.747 
+0.470 
+1.509 

+1.597 
+1.462 
+1.024 
+3.473 

+2.028 
+3.148 
+2.318 
+1.499 
+4.685 
+0.055 

+1.171 
+0.343 
+0.696 

+6.499 
+1.204 
+3.488 
+3.364 

Time of Day 

17:05:16.002 
17:06:14.043 
17:07:09.751 
17:08:06.083 
17:09:01.401 
17:09:55.677 
17:10:52.629 
17:11:47.103 
17:12:42.631 
17:13:37.475 

17:05:18.949 
17:06:15.768 
17:07:11.656 
17:08:06.984 
17:09:01.915 
17:09:57.012 
17:10:54.006 
17:11:48.749 
17:12:43.232 
17:13:38.217 

17:05:18.916 
17:06:17.977 
17:07:15.027 
17:08:11.245 
17:09:07.080 
17:10:04.240 
17:11:02.167 
17:11:59.661 
17:12:56.944 
17:13:55.742 

17:05:20.135 
17:06:18.989 
17:07:18.103 
17:08:16.940 
17:09:16.816 
17:10:15.183 
17:11:15.147 
17:12:14.976 
17:13:14.367 
17:14:16.207 

17:05:21.666 
17:06:23.587 
17:07:24.678 
17:08:24.950 
17:09:28.408 
17:10:27.236 
17:11:26.009 
17:12:25.953 
17:13:25.069 
17:14:24.538 

17:05:33.384 
17:06:37.111 
17:07:43.122 
17:08:49.009 

Impresso: 29/03/2025 17:27:23 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR VX 

Mini Motos  

Prova 

Corrida (8:00 e 1 Voltas) in iciado em 17:04:12 

Lapa 0,000 Km 

29/03/2025 16:50 


